
 

 

日 時 
 平成３０年５月３１日（木曜日） 

 スタート時間：AM８時 42 分 OUT・IN 同時スタート 

 

場 所 

● パインズゴルフクラブ（ご紹介者：非常勤講師  森 好史 様） 

 TEL 0565-65-3661 

 豊田市松名町大田 478 番地    http://www.pines-gc.jp/ 

プレー代 

参加費 

 13,200 円（昼食・パーティ代含む）※当日各自精算 

 当日参加費として 500 円を徴収いたします。（賞品代など） 

募集人員  24 人（６組）※ 定員になり次第締め切ります。 

表 彰 

賞 品 

 ダブルペリアにて順位決定。優勝、2 位、3 位、ベスグロ、ブービ

ー、ニアピン、賞品は当日のお楽しみ 

申 込 

方 法 

 

申込み 

記載欄 

 

 

 

締 切 

 申込はこの用紙で FAX（052-773-0082）またはメール

（kon.semui@gmail.com）にて下記を記載してお申し込み申し

込み願います。下記の携帯電話に直接ご連絡も OK です. 

 

 参加者氏名                年齢     

 連絡先☎ （   －    －    ） 

 メッセージ記入欄 

「                      」 

 平成 30 年５月１日まで（定員になり次第締め切る場合もあります） 

東 親 会 

ゴルフコンペのご案内 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は東海歯科医療専門学校に温かいご支援ご協力をいただき感謝いたします。 

さて、今年も同窓会（東親会）のゴルフコンペを下記の通り計画いたしましたのでご案内申し

上げます。どうぞご参加のほどよろしくお願い申し上げます。  

                                平成 30 年 3 月 28 日 

 

お問い合わせ、お申込みは下記の幹事までお願い致します 

TEL 090-1478-1504（野田潤一）  090-3582-7481（近藤 厚） 

 


